МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]04
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]526

	О внесении изменения
в распоряжение Администрации города от 15.09.2017 № 1608
«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций департамента образования,
функций муниципальных
казенных учреждений,
находящихся в ведении
департамента образования,
на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ                         «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями Администрации города от 25.09.2015 № 6749 «Об утверждении требований к определению                       нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов,                                       в том числе подведомственных им казенных учреждений», от 08.10.2015 № 7084 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 15.09.2017 № 1608 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций департамента образования, функций муниципальных казенных учреждений, находящихся               в ведении департамента образования, на 2018 год и плановый период                       2019 – 2020 годов» (с изменениями от 29.11.2017 № 2132) следующее изменение:
в пункте 6.2 приложения 2 к распоряжению слова «от 02.10.2012 № 48»                заменить  словами «от 29.12.2017 № 72».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                         информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале                    Администрации города.
3. Действие настоящего распоряжения распространяется на правоотно-                     шения, возникшие с 01.01.2018 и действует по 31.12.2018.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов